
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO CEARÁ
12ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

E.E.M.T.I. CÔNEGO LUIZ BRAGA ROCHA
IBARETAMA

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE ALUNAS/OS MONITORAS/ES DO
PROJETO ALUNO MONITOR DA BUSCA ATIVA ESCOLAR VINCULADO AO
PROGRAMA DE BOLSAS DE MONITORIA E DE TUTORIA NO ÂMBITO DAS
ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DO CEARÁ

Resultado ETAPA I- Análise dos documentos
ORD ALUNO(A) SÉRIE SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

01 ANTONIA ARIANY ALVES DOS SANTOS 1ª DEFERIDA

02 ANTONIO EDSON LIMA SOUSA 1ª DEFERIDA

03 MARIA CLARA VIANA DE SOUSA 1ª DEFERIDA

04 KAREN ANDREZA LIMA DE QUEIROZ 1ª DEFERIDA

05 MARIA CLARA DE AGUIAR CASTELO 1ª DEFERIDA

06 MARIA EDUARDA ALVES DE SOUSA 1ª DEFERIDA

07 KAUAN REIMOND DA SILVA BARROS 1ª DEFERIDA

08 IURY DA SILVA SENA 1ª DEFERIDA

09 MIRELLA EVELLYN DE OLIVEIRA LIMA 1ª DEFERIDA

10 THAYLLYS KEYWE VIANA LIMA 1ª DEFERIDA

11 LORENNA KECYA ALVES DE OLIVEIRA 2ª DEFERIDA

12 FRANCISCA VITORIA PAIVA DA SILVA 2ª DEFERIDA

13 GABRIEL CARNEIRO DE QUEIROZ 2ª DEFERIDA

14 JANIELE SOUSA DOS SANTOS 2ª DEFERIDA

15 PEDRO ADRIANO DA SILVA JUNIOR 2ª DEFERIDA

16 SAMUEL COSTA MARTINS 2ª DEFERIDA

17 KEVEN NILTON SALVINO LOPES 2ª DEFERIDA

18 FRANCISCA ISABELLE DE OLIVEIRA NOBRE 3ª DEFERIDA

Ibaretama/CE, 15 de agosto de 2024.

__________________________________
Maria do Ceo de Freitas Alves

DIRETORA
E.E.M.T.I. Cônego Luiz Braga Rocha
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HORÁRIO E DATA DA ENTREVISTA

ORD ALUNO(A) SÉRIE DATA HORÁRIO

01 ANTONIA ARIANY ALVES DOS SANTOS 1ª 20/08/2024 14H

02 ANTONIO EDSON LIMA SOUSA 1ª 20/08/2024 14H20

03 MARIA CLARA VIANA DE SOUSA 1ª 20/08/2024 14H40

04 KAREN ANDREZA LIMA DE QUEIROZ 1ª 20/08/2024 15H20

05 MARIA CLARA DE AGUIAR CASTELO 1ª 20/08/2024 15H40

06 MARIA EDUARDA ALVES DE SOUSA 1ª 20/08/2024 16H

07 KAUAN REIMOND DA SILVA BARROS 1ª 20/08/2024 16H20

08 IURY DA SILVA SENA 1ª 21/08/2024 14H

09 MIRELLA EVELLYN DE OLIVEIRA LIMA 1ª 21/08/2024 14H20

10 THAYLLYS KEYWE VIANA LIMA 1ª 21/08/2024 14H40

11 LORENNA KECYA ALVES DE OLIVEIRA 2ª 21/08/2024 15H20

12 FRANCISCA VITORIA PAIVA DA SILVA 2ª 21/08/2024 15H40

13 GABRIEL CARNEIRO DE QUEIROZ 2ª 21/08/2024 16H

14 JANIELE SOUSA DOS SANTOS 2ª 21/08/2024 16H20

15 PEDRO ADRIANO DA SILVA JUNIOR 2ª 22/08/2024 14H

16 SAMUEL COSTA MARTINS 2ª 22/08/2024 14H20

17 KEVEN NILTON SALVINO LOPES 2ª 22/08/2024 14H40

18 FRANCISCA ISABELLE DE OLIVEIRA NOBRE 3ª 22/08/2024 15H20

Ibaretama/CE, 15 de agosto de 2024.

__________________________________
Maria do Ceo de Freitas Alves

DIRETORA
E.E.M.T.I. Cônego Luiz Braga Rocha


